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Opsiyonel

Bom uzunluğu

Arm Uzunluğu

Kova Kapasitesi

mm

mm

m³

Standart

Bom uzunluğu

Arm uzunluğu

Kova kapasitesi

mm

mm

m³Kabin

ISO 10262 : 1998 (OPG) - √

ISO 12117-2：2008（ROPS） - √

Ölçüler

A 
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M

Toplam Yükseklik

Toplam Uzunluk

Toplam Genişlik

Üst şasi genişliği

Şasi genişliği

Palet uzunluğu

Palet yüksekliği

Pabuç genişliği

Palet yere temas uzunluğu

Palet eksenleri arası mesafe

Üst şasi zemin uzunluğu

Minimum yerden yükseklik

Kuyruk dönüş açısı

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

3150

9804

2990

2830

2990

4445

925

600

3650

2390

1067

485

3015

Kapasiteler

Yakıt deposu kapasitesi L 400

DEF tankı kapasitesi L 48

Hidrolik tank kapasitesi L 150

Hidrolik Sistem

Ana pompa

Pilot pompa

Ana sistem basıncı

Ana sistem basıncı (power-max basınc)

Pilot sistem basıncı

Yürüyüş sistem basıncı

Dönüş sistem basıncı

-

-

MPa

MPa

MPa

MPa

MPa

       2 x pistonlu 

√

Ana sistemin maksimum pompa akışı L/min 2 × 220

34.3

37

3.9

34.3

27.5

Motor

Motor markası/modeli

Maksimum güç

Direkt enjeksiyon

Electrikli enjeksiyon

4-zamanlı

Su soğutmalı

Turboşarjlı

Havalı intercooler

Strok

Silindir Çapı

Silindir Sayısı

Maksimum tork

Hacim

-

kW/rpm

-

-

-

-

-

-

mm

mm

-

N·m/rpm

L

Çalışma ağırlığı kg

Ana özellikler

Yürüyüş hızı (yüksek/düşük)

Dönüş hızı

Maksimum dönüş torku

Tırmanabilirlik

Zemin Basıncı

Kova Kazma Kuvveti (ISO)

Maksimum çekiş gücü

km/h

r/min

kN·m

-

kPa

kN

kN

5.8/3.1

11.8

67.5

35°（70%）

48.9

149

Arm kazma kuvveti (ISO) kN 111

214

Cummins/B6.7

129/2200

√

√

√

√

√

√

124

107

6

881/1300

6.7

23500

Teknik Özellikler

Çalışma aralığı

L1

L2

L3

L4

L5

L6

L7

Maksimum kazma erişimi

Maksimum kazma erişimi GRP

Maksimum kazma yüksekliği

Maksimum boşaltma yüksekliği

Minimum boşaltma yüksekliği

Duvar kazma derinliği

Maksimum duvar kazma derinliği

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

9940

9780

9620

6780

2400

6500

5715

L8

L9

Maksimum dikey kazma
Minimum dönüş çapı

mm

mm

6680

3540

5680

2910
1.05

-

-
1.2

Pabuç sayısı (her tarafta)

Yürüyüş makara sayısı (her tarafta)

Taşıyıcı makara sayısı (her tarafta)

-

-

-

49

9

2

Alt Takım

600mmPabuç genişliği
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